

PROPOSAL TABULATION							SUBMITTAL		SUBMITTAL		SUBMITTAL		SUBMITTAL		SUBMITTAL			
<b>Proposal #3-2019</b> <b>WIL-COOPER FARMS CONCRETE DRIVE APRON</b> Williams County, Ohio			Williams County Engineer's Office 12953 County Road G Bryan, Ohio 43506 419-636-2454 Fax 419-636-8687 <b>Todd J. Roth, P.E., P.S.</b> email: troth@wmscoengineer.com				SIELER CONSTRUCTION BLISSFIELD, MI		SCHIMMOELLER CONSTRUCTION KALIDA, OH		DANGLER EXCAVATING PAULDING, OH		R. G. ZACHRICH CONSTRUCTION DEFIANCE, OH		DYNA-CRETE EDGERTON, OH			
Date: 4/16 Revised:			<b>Due Date: Friday, April 19, 2019 @ 12:00 Noon Local Time</b>															
Prepared By: Clum																		
Revised By: DC																		
Bid Item	Item	Name	Unit	Quantity	Unit Price	Estimated Cost	Unit Price	Cost	Unit Price	Cost	Unit Price	Cost	Unit Price	Cost	Unit Price	Cost		
1	230	Excavation	CY	28.0	25.00	\$700.00	285.72	\$8,000.16	107.14	\$2,999.92	100.00	\$2,800.00			209.93	\$5,878.04		
2	204	Subgrade Compaction	SY	260.0	1.70	\$442.00	22.21	\$5,774.60	2.00	\$520.00	6.00	\$1,560.00			8.69	\$2,259.40		
3	451	9" Reinforced Concrete Pavement	SY	260.0	100.00	\$26,000.00	75.96	\$19,749.60	100.00	\$26,000.00	76.00	\$19,760.00			100.61	\$26,158.60		
4	304	Aggregate Base	CY	58.0	80.00	\$4,640.00	172.62	\$10,011.96	70.00	\$4,060.00	129.00	\$7,482.00			22.08	\$1,280.64		
5	605	4" Perforated Underdrain	FT	35.0	20.00	\$700.00	121.83	\$4,264.05	43.00	\$1,505.00	20.00	\$700.00			23.11	\$808.85		
6	614	Maintenance of Traffic	LS	1.0	2000.00	\$2,000.00	4,100.00	\$4,100.00	2,913.33	\$2,913.33	1,000.00	\$1,000.00			1,413.75	\$1,413.75		
7	624	Mobilization	LS	1.0	3000.00	\$3,000.00	2,500.00	\$2,500.00	2,500.00	\$2,500.00	500.00	\$500.00			628.75	\$628.75		
8	659	Seeding and Mulching	SY	175.0	1.50	\$262.50	47.29	\$8,275.75	22.85	\$3,998.75	9.00	\$1,575.00			3.02	\$528.50		
ESTIMATE WITH 10% CONTINGENCY		<b>\$41,518.95</b>				<b>TOTAL BASE PROPOSAL PRICE</b>			<b>\$62,676.12</b>		<b>\$44,497.00</b>		<b>\$35,377.00</b>	No Proposal		<b>\$38,956.53</b>		